
Charita
Přerov Rodinný klub Maria

Kroměřížská 198, 752 Ol Kojetín
tel: +420 732 725 436
e-mail: rkm@prerov.charita.cz
www.prerov.charita.cz

Rodinnýklub Maria
Pokud máte nějaký problém nebo na Vás dopadla tíživá životní situace, se kterou si

nevíte rady a která má vliv na Vaše děti, obraťte se na nás, rádi Vám pomůžeme.
Podmínkou je, abyste pečovali nebo se nějak podíleli na péči o své děti.

Kdo jsme: sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi
Komu pomáháme:

rodinám s dětmi, které se ocitly v nepříznivé situaci a nedovedou si s níporadit
maminkám a tatínkům samoživitelům
rodinnýmpříslušníkům, kteří mají v péči děti, vnoučata
pěstounům
těhotnýmženám
rodičům usilujícím o návrat dítěte (dětí) do rodiny

mužůmči ženám, kteří potřebují zlepšit vztah s ex-partnerem a jejich společným
dítětem, kdy jim jde především o zdravývývoj dítěte

S čímpomáháme:
s hledáním práce, bydlení
při jednání na úřadech, školách
s vypisováním formulářů a žádostí (sociální dávky, splátkové kalendáře aj.)
s napsánímživotopisu, žádosti o pracovnímísto
s dětmi- školní a předškolní příprava, lékaři, osobní rozvojaj.
s řešenímdluhů či exekucí
s vytvořením vhodnýchpodmínek pro návrat dítěte/dětí do rodiny

s napsáním návrhů k soudu např. návrh na úpravu styku s dítětem, určenívýživného
a s ostatními problémy, které ovlivňují vývoj dítěte.

Kde nás najdete: Charita Přerov, Kroměřížská 198, 752 01 Kojetín

Kontakty: 732 725 436, 732 725 374, 730 589 247, 734 666 417

rkm@prerov.charita.cz

Kdy: pondělí až pátek 8:00-16:00 hod.

Služby poskytujeme zdarma, zjištěné informace nepředáváme dalším osobám.


